Tertia distinctio.

De confessione

sentencia incendiis sunt dannati. Die statuto cū ducerent ad ignem. qdaz ex comitantib' rni illoꝝ dicebat. Miser damnat' es age vel nūc penitentiaz pccā tua dñitendo ne post incendia corporis que momentanea sūt animā tuā ignis gehennalis eternaliter oburat. Cui cū ille diceret cōsidero quidē me errasse led timeo penitentiā tante necessitatis min' acceptā esse deo. Respondit. ex corde tñ confitere de' est misericos et penitentē suscipiet. Mira res. mox em' vt homo dñs fessus est pfidiā man' eius plenā recipit sanitatē. Cardante eo in confessione cū a iudice vocareſ ad penā dñs fessor eius iudic' ei rñdit. Nō iustū est vt homo innocens dñmneſ inuisteſ. In cuius manu dñ nullū vestigium obuisionis repireſ dimissus est. Habebat idē homo vroxē nō longe a ciuitate manente hoz que dicta sūt pr̄lus ignaram. Ad quā cū venisset gaudens dirissetqz. Bñdit' de' qui me liberavit hodie ab interitu corporis et anime causā ei exponens. Bñdit illa. Quid fecisti o miseriū me qd̄ egisti vt quid ppter momentaneū dolorē recessisti a fide tua sana et sancta. magis debueras si fieri posset centies corp' tuū intentiōnis subiectioꝝ a tā pbata fide sc̄mel recedere. Ego quē nō seducat vox serpentina. Immemor ille beneficij libi diuinis collati immemor taz eui dēcis miraculi osilio vroris ad quicuit et errorē pr̄stinū resumpit. Deus vero nō immemor vindicte p̄ tanta ingratitudine manū plagauit v̄luscqz. Renouatū est incendiu in manu heretici et qz diuinit' audītrix extitit resūpti erroris osors facta est rediui doloris. Tam vehemēs erat incendiuz ut ossa manuū peneiraret et cū vti nō auderēt clamorib' in villa quos vis extortis doloris fugerūt in nemus vicinū illuc vt lupi v̄lulantes. Quid verbis immorar. Prodiūt sūt in ciuitatē reducti sūt simulqz in ignem nondum plene extinctum missi et in cinerem redacti. Nouici' iuste actū est cū istis monachus Confessione pura pugnantes merentur victoriam. damnāt' v̄lū indulgentiā.

Ca. xviii.

Gēne illo quo ihēric' impator pater frederici qui nūc regnat nouissime intravit longobardiaz accusatus est apud eū ab eis dē longobardis castellan' qdaz de rapinis alijsqz insolencjis multis. a quib' etiā adducit' est pugil qdaz fortissim' gigātie altitudinis qz eū monomachia impetēt nolēs eis impator negare iusticiā militē adeē p̄cepit qz cū gigas ille ad duellū fūm ius ciuile cītaēt. fr̄ eiusdem militis ad pedes imperatoris se prostrauit et vt sibi pro germano tenerime dilecto pugnare liceret multis lachrymis obtinuit. Qui cum se preparasset diligentissime p̄ orationē confessionē et orōez. omnē suā spē in r̄po posuit. cuius signaculum tam in veste qz in clipeo atqz manu pugnatur us

Tertia distinctio

De confessione.

pro munimento circumculit. Erat enim vir gracilis nec multum fortis cui cū occurrisset pugil aspectu horribilis. alter se exhibens goliath icū tam valide in clipeo eius dedit ut tonitruū putaret. Miles vero icū icū continuans anteq; manu retraheret cū tanto nisu illā p̄cussit ut baculū lapsū leuare nō posset. Deinde crebris icib; mactans pugilē p̄ confessionis vtu tē vicit insupabilē. Qui sicut mihi retulit henric⁹ monach⁹ noster qui p̄n̄s fuit sicut bos mugiens in hec verba prupit. Ne mihi misero quō tā turpter ɔfusus sū ab hoc hominiculo. Sicq; p̄ fratris humile ɔfessionē homo morte dign⁹ euasit mortē adept⁹ est victoriā. Et aut̄ dāmandis ɔfessio tribuat veniā presto est exemplū.

Ca. E.

Arcilla tpa qñ positus fui ad litteras. sur quidā in cyppo tenebat ante portā martis colonie. Quē sacerdos quidam satis laudabilis vite nomine Eustachi⁹ eiusdez porte capellā reges inuisit ɔfessionē audiuit et p̄ elemosinas suas visitauit. Et sicut mihi retulit idem sacerdos sepe ei ex industria mittebat cyphū suū in quo ip̄e bibere ɔsueuit. viderūt hoc homines et mirabāt. Et cū honor a sacerdote tali furi exhibit⁹ delatus fuisset ad iudices h̄ominē innocentē putātes dimiserūt illū. **Nouici⁹**. quare non obsequitur omnes rei huiusmodi bñficia p̄ ɔfessionē **Monach⁹**. nō expedit. qr multis fieret occasio pecandi. Vlt de⁹ aliquā huiusmodi miracula fieri p̄ ɔfessionē exempli causa. vt quantū anime cui⁹ medicina est valeat p̄ signa exteriora ostendat. Bene vult vt reus post ɔfessionē puniat in p̄nti ne eū in futuro puniat. qr nō punit bis in idipm. De hoc tibi dicam manifestū exemplū a quodā ordinis nostri abbate mihi relatum.

Ca. F.

IEcclēsia Leodiensi ep̄s quidā fuit vir religiosus ac timens deū. Die quidā cū sederet in capella sua solus tpe quadragesimali & psalterū lexitando venisset ad locū illū psalmi. c. iiiij scz. Quis loquet̄ potentias dñi auditas faciet omnes laudes ei⁹. Ingressus quidā ex officio orōne⁹ eius interruptus dicens. Dñe quid iubetis vt fiat de illo criminoso. Ep̄s misericordia mot⁹ rñdit illi. Parce pauperi ppter sac̄ ips⁹ q̄drageline. Recedēte iudice vt reū dimitteret ep̄s reflexit oculos ad psalmum dimissum statim q̄ occurrit ei versiculus. Beati qui custodiunt iudicium et faciūt iusticiam in omni tempore. Qua voce territus ac si dñino responso correptus esset et etiam instrudens sicut reuera fuit

C Tertia distincio

C De confessione

suit iudicē reuocavit dices. Discute causā diligēter hois et iuste iudica illū. Hicqz ob vocē ap̄heticā re' vita p̄uat' est. Forte iste otrit' deceſſit etiū uixiſſet deterior ract' mortē eternā incurriſſet ſicut ſup̄ legiſ de heretico Strazburgensi p̄ ɔfessionē ſanato et recidivo. **Nouici'**. placz qđ dic. **Monachus**. coniſſio ſumuz remediū eſt in piculis etiā in mari longe.